муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 256»

г.Ростов-на-Дону, пр.Стачки, 201 тел ./факс: 222-13-67

Приказ

14.04.2017 № 36

О привлечении к дисциплинарной
ответственности должностных лиц,
допустивших нарушения *

В соответствии с представлением Прокуратуры Советского района города
Ростова-на-Дону № 7-22-2017 от 17.03.2017г. об устранении нарушений
требований санитарно-эпидемиологического законодательства при
организации питания детей в дошкольных образовательных организациях

В целях устранения замечаний, выявленных в ходе проверки Прокуратурой
Советского района г. Ростова-на-Дону, об устранении нарушений требований
санитарно-эпидемиологического законодательства при организации питания
детей в дошкольных образовательных организациях:

1. Провести разъяснительную работу с работниками пищеблока по
устранению допущенных нарушений требований законодательства
при организации питания детей в МБДОУ.

2. Вынести дисциплинарное взыскание в форме замечания:
шеф-повару -  Лежениной О.В.,
повару -  Босенко Ж.Ю., повару -  Кочмарчик J1.B.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Заведующий МБДС — И.И.Евдокименко

С приказом ознакомлены: